

Årsredovisning för
Ronnie Philipsson Plåtslageri & Bygg AB

559178-7352

Räkenskapsåret

2023-10-01 - 2024-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ronnie Philipsson
Styrelseledamot

2024-11-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ronnie Philipsson Plåtslageri & Bygg AB, 559178-7352, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-10-01 - 2024-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms län, Norrtälje Kommun registrerades 2018-11-06 och bedriver sedan dess plåtslageri, ventilations- och byggarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med cirka 42% jämfört med föregående år vilket främst beror på att företaget haft mer arbeten.

Flerårsöversikt

	2023/2024	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 307 781	916 407	1 102 719	1 041 200
Resultat efter finansiella poster	380 467	69 426	228 011	100 031
Soliditet %	90	89,3	87,4	77,9

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	383 029	55 161
Balanseras i ny räkning		55 161	-55 161
Utdelning		-62 500	
Årets resultat			302 140
Belopp vid årets utgång	50 000	375 690	302 140

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	375 690
Årets resultat	302 140
Summa	677 830
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	175 000
Balanseras i ny räkning	502 830
Summa	677 830

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 307 781	916 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 307 781	916 407
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-6 979	-1 896
Övriga externa kostnader		-132 939	-100 531
Personalkostnader	2	-763 455	-715 545
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-26 751	-29 182
Summa rörelsekostnader		-930 124	-847 154
Rörelseresultat		377 657	69 253
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 810	173
Summa finansiella poster		2 810	173
Resultat efter finansiella poster		380 467	69 426
Resultat före skatt		380 467	69 426
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 327	-14 265
Årets resultat		302 140	55 161

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	26 751
Summa materiella anläggningstillgångar		0	26 751
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		100 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		100 000	26 751
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		14 373	48 177
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		400 571	73 600
Summa kortfristiga fordringar		414 944	121 777
Kassa och bank			
Kassa och bank		294 097	397 994
Summa kassa och bank		294 097	397 994
Summa omsättningstillgångar		709 041	519 771
SUMMA TILLGÅNGAR		809 041	546 522

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		375 690	383 029
Årets resultat		302 140	55 161
Summa fritt eget kapital		677 830	438 190
Summa eget kapital		727 830	488 190
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		5 931	2 500
Summa långfristiga skulder		5 931	2 500
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		19 631	8 251
Skatteskulder		31 291	23 296
Övriga skulder		24 358	24 285
Summa kortfristiga skulder		75 280	55 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		809 041	546 522

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-10-01 - 2024-09-30</i>	<i>2022-10-01 - 2023-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-09-30</i>	<i>2023-09-30</i>
Ingående anskaffningsvärden	143 630	143 630
Utgående anskaffningsvärden	143 630	143 630
Ingående avskrivningar	-116 879	-87 697
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-26 751	-29 182
Utgående avskrivningar	-143 630	-116 879
Redovisat värde	0	26 751

Underskrifter

Hallstavig

Ronnie Philipsson

2024-11-22

Ronnie Philipsson
Styrelseledamot

Datum